UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Prima Eu[n]geliu[m]. Ductus est iesus in desertu[m].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

A. **D**ominus illuminat cecos. a **E**t iesus
dixit illi: Responce, non appoluit manus
nec aliquid vngentum ad sanandam eum: sed
solum verbum, quoniam ipse dixit et facta
sunt. b **F**ides tua te saluum fecit.

Go. ex fide em in
petratur sal² spiri-

tualis: et etiam cor
pozalisc. **E**t co-

festim vidit. Mi-

hil em mediū inter-

deum et factū dei.

d **E**t sequeba-

tur illum. ecce si-

gnū pfecte illuminat-

ationis/ seilicit in

corpoore et in ania.

e **A**magnificās

deū. **G**o. id est

magnū dicens euz

magnitudine vnu-

ts. vnde: **M**agn-

dominus noster: et

magna virtus ei².

f **E**t ois plebs

vt vidit, quod sa-

cū ē: nō innidet ut

pharisei. g **D**e-

dit laudem deo

potentie dei cogra-

tulando sanitati ce-

ci. **U**nde circa pre-

sens euangelī ubi

dicitur: **O**mnis plebs ut vidit/ dedit lau-

dem deo. Sed heu plures hodie christia-

ni deū nō laudat/ sed debonorat triplicē.

Primo quidam honorant mundū exercē-

tes diuersos malos ludos/ et per diuer-

sas leticias. **N**unclaruis demonium: in si-

gnū φ sūne filiū demoniū: vtendo nūc alt-

is paganicis gestis: vtendo pro recreatio-

ne/ reputa corporis: sed reuera pro corpo-

ris et animi destrucionē. **S**ecundo/ aliij

deum inhonorant: corpus suum pascedo

contra laudem dei. vnde: **Q**uorum deus

vener est. Et de illo deo quot miracula

fecit: quare in sermone **D**iscipuli sup epi-

stolas dominicales sermonē. **p**. **T**er-

tio aliij hodie contra laudem dei dicunt

b **E**t iesus illicitas: propter quas quotiens

vnum saltum faciunt in chorea: totiens

vnum saltum faciunt versus infernum: in

tali eū est peccatum mortale. **U**nde **B**u-

gustinus. **O**mnis motus perulantē salt-

est in profundū clo-

ace. **E**t illa auctoritatis etiā allegatur

in summa vitorū

in ca. de chorea.

Cvide. **f** **merito**

t **i** **ies** **dixit** **illi**. **R**espice: fidē **est** **tua**

f **idei** **video** **intus** **et** **sors**. **s** **i** **instati** **platōis** **verbū**

c **te** **saluū** **fecit**: **et** **confestim** **vidit** **et**

r **espice**. **f** **laudans**

d **seqbāt** **illū** **magnificās** **deū**: **et** **ois**

s **plēbs** **ut** **vidit** **dedit** **laudē** **deo**: